PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG
TR​ƯỜNG THCS H​ƯNG THỊNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  09/BC-THCSHT
	 Hưng Thịnh, ngày 24 tháng 03 năm 2017

BÁO CÁO CÔNG TÁC THÁNG 03 NĂM 2017
Kính gửi:  Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã Hưng Thịnh.

Trường THCS Hưng Thịnh báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng 03 năm 2017 như sau:

1. Sĩ số
	Khối
	Sĩ số
	Tăng (giảm)
	Lí do

	Khối 6
	35
	0

	Khối 7
	34
	0

	Khối 8
	38
	0

	Khối 9
	36
	0

	Cộng
	143
	0

2. Tình hình đội ngũ
	Tổng số cán bộ, GV
	Số CBQL và VP
	Số giáo viên
	Tổng số cán bộ, GV tăng (giảm)
	Lí do: Tăng(giảm)

	14
	6
	8
	0

3. Công việc đột xuất trong tháng 03 năm 2017
- Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường chấp hành nghiêm túc nội quy, quy định, không gây mất trật tự an toàn khu dân cư, không xô xát đánh nhau và không có những hành vi vi phạm pháp luật.
- Nhà trường tổ chức Hội giảng chào mừng 8/3 và 26/3 với sự tham gia nhiệt tình của các cô thầy cô giáo, kết quả đạt được tương đối tốt.

- Giáo viên bộ môn tiếp tục bồi dưỡng HSG cấp trường khối 6,7,8 và phụ đạo học sinh yếu kém.
- Nhà trường triển khai tới các lớp về việc đăng kí mua vở; mua tài liệu ôn thi học sinh lớp 10; mua sách giáo khoa, sách bài tập học sinh năm học 2017-2018.

- Nhà trường phối hợp cùng Ban nữ công, công đoàn tổ chức giao lưu tọa đàm với các dâu – rể của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường. Buổi gặp mặt diễn ra đầy ý nghĩa và trang trọng động viên tinh thần cho các chị em nhân ngày Quốc tế phụ nữ 8/3.

- Hoàn thiện hồ sơ sáng kiến đề nghị công nhận cấp cơ sở của cán bộ quản lý và giáo viên có sáng kiến đạt loại tốt về phòng đúng thời gian quy định.

- Tổng phụ trách đội phối hợp, hướng dẫn học sinh các khối thi cuộc thi giáo dục kỹ năng sống chủ đề “ Đi đường an toàn – Cho bạn cho tôi” trên trường học kết nối.

- Nhà trường phối hợp cùng BCH Chi đoàn xã Hưng Thịnh, BCH chi đoàn trường THCS, giáo viên chủ nhiệm và phụ huynh học sinh tổ chức Hội trại kỉ niệm 86 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 26/3/1931-36/3/2017.

- Tổ chức thi giữa học kỳ II năm học 2016-2017.
4. Đánh giá mức độ hoàn thành kế hoạch:

  - Mức độ hoàn thành kế hoạch: Đạt Tốt
 Vậy trường THCS Hưng Thịnh xin báo cáo để Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã Hưng Thịnh xã Hưng Thịnh nắm được và chỉ đạo./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

                                 Vũ Văn Dẫn